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Finaalitunnelmissa 17 vuoden jälkeen!
	 Vani- ja junnuprofiilia - Ras & Tume
		  Savon ABC - Akatemia, Berat...



Näytön paikka 
Antti Haapakorva

Vaikka mieli tekisi, ei tämä  pääkirjoitus 
käsittele liigacupin voittoa sen enem-
pää kuin Veikkausliigan aprillipilo-
jakaan. Asia liittyy toiseen, enemmän 
Banzaita itseään ravisuttaneeseen 
tapahtumaan. Viime kauden lopuksi-
han yhdistystämme kohtasi  epämielui-
sa yllätys, kun osa joukon nuorimmista 
ja ehkä myös fanaattisimmista jäsenis-
tä ilmoitti yksiselitteisesti jättävänsä 
ensi kauden jäsenmaksun maksamatta 
ja eroavansa siten jäsenyydestä. Moni
asiaa lähempää seurannut on var-
maankin voinut asiaa hieman etu-
käteen ounastellakin, mutta silti, aina-
kin allekirjoittaneelle, asia tuli aika lail
la puun takaa.
  Alkureaktiot olivat tyrmistyneet ja 
pettyneet. Banzain taru tuntui olevan 
väistämättä lopussa. Tuntui siltä, että 
suuren osan äänekkäimmistä jäsenistä 
jättäessä porukan siitä muodostuisi 
pikku hiljaa vain pienen porukan epä-
virallinen yhteisö, joka kasaa kouralli-
sen katkarapuja peleihin ja ehkä 
silloin tällöin siellä  myös innostuu 
laulamaan. Joka tapauksessa kasvu 
näytti muuntuvan jyrkäksi lamaksi, 
optimismi pessimismiksi ja yksi vankka 
yhteisö kahdeksi toisiaan vastaan 
nokittelevaksi kuppikunnaksi.
   Nyt, lähes puoli vuotta tuon jälkeen, 
tuntuu jo paremmalta. Porukasta irron-
neet nuoret vihaiset miehet taitavat 

kuitenkin olla niitä samoja vanhoja 
tuttuja naapurinkolleja kuin ennen-
kin. Ja emo-Banzaihin jääneet enem-
mistöltään keski-ikäiset jäpäkyörätkin 
ovat säilyttäneet uskonsa koko ajan
alun vaikeuksien jälkeen. En edelleen-
kään usko, että tässä tapauksessa 
kaksi on parempi kuin yksi, mutta siitä 
huolimatta tuntemukset ovat aivan 
toista maata kuin silloin jakautumisen 
aikoihin. Kauden alla mielen vallannut 
innostus on täyttänyt hengitysilman, 
eikä sitä housussa olevaa pienen pien-
tä märkää pierua edes juuri huomaa.
     Tästä tulee Banzaille järjestönä 
ehkäpä kaikkien aikojen tärkein kausi. 
KuPSin alkukauden mahtavat esitykset 
ovat luoneet loistavan pohjan kasvavan 
savolaisen jalkapalloinnostuksen kiih-
dyttämiseen, ja tässä Banzai pystyy 
halutessaan olemaan merkittävässä 
roolissa. Meidän pitää yhtä aikaa 
näyttää itsellemme ja muille, että 
vaikeudet voitetaan ja Banzai sen 
kun porskuttaa ja pulskistuu. Samalla 
meidän täytyy pitää yllä rentoja ja 
mutkattomia välejä kilpailevaan kan-
nattajaporukkaan, joka, ristiriitaista 
kyllä, ei sittenkään ole kilpailija, vaan 
samalla puolella kuin mekin. Ainakin 
ennen liigakautta pelatuissa peleissä 
yhteiseen katsomoon on mahduttu 
oikein sopuisasti, eikä ahtaajien juni-
orikaartikaan saanut pelin jälkeisessä 
vastaanotossaan KPO:ta kuumumaan. 
Tästä on, kaikesta huolimatta, hyvä 
jatkaa.
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Banzine ilmestyy säännöllisen epäsäännöllisesti muutaman kerran 
vuodessa.



Veikkausliiga on saatu käyntiin - vaik-
kakin hiukan kangerrellen. Talven pi-
tuudelle ei tietenkään mitään voida, 
mutta kenttämestareilta on lupa odot-
taa edes hiukan yritystä. Toisaalla –   
Lahdessa – kentän päällä hiihdetään ja 
ajetaan moottorikelkoilla maaliskuus-
sa, mutta tämä ei estä kentän vihertä-
mistä huhtikuun puolessa välissä. Myl-
lykoskella ja monella muulla paikka-
kunnalla ei ole paljon kentälle vai-
vauduttu.
 Palataan kuitenkin Liigakautta edel-
täneeseen. Tammi-helmikuussa alkoi
Liigacup. KuPS aloitti cupin vierasotte-
luilla, mutta jo helmikuun lopussa 
päästiin Kuopiossakin seuraamaan 
todellisia otteluita, joissa oli panosta. 
KuPS paransi otteitaan tasaisesti ja 
selvisi alkulohkossa neljän parhaan 
joukkoon.
 Puolivälieriä ja välieriä pelattiin 
sudeettien riemuksi Talissa. KuPS hoiti 
niin Lahden kuin MyPankin. Edessä oli 
Liigacupin finaali Finnair-stadiumilla 
savolaisten Ameriikan poikia vastaan. 
Maakuntien kannalta olisi suotavaa, 
että tällaiset ottelut järjestettäisiin 
viikonloppuisin. Uskon ja tiedän, että 
Kuopiostakin olisi moni ollut halukas 
lähtemään, mutta keskiviikkona ollut 
ottelu olisi vaatinut vapaapäivän 
järjestämistä.

Kiitettävästi oli kuitenkin Kuopiostakin 
porukkaa lähtenyt etelän sudeettien 
ja joukkueen tueksi Helsinkiin. Ja 
kannatti varmasti! Ottelussa hyökättiin 
eikä vain peruuteltu, joten kentällä 
tarjottiin todellista futisviihdettä. Kun
molemmilla joukkueilla oli kannustus-
ta ylläpitävät 100-200 pään kannatus-
porukat oli tunnelmakin taattu. Tuos-
ta ei paljon voi jalkapallo-ottelu pa-
rantua!
      Veikkausliigan luottamus kannatta-
jiin ei taida kuitenkaan olla korkealla. 
Palkatut pellet oli laitettu molempien 
kannattajajoukkojen sekaan. Kyllä 
tunnelman on synnyttävä muuten! 
Tuollainen ei aiheuta ainakaan minus-
sa muuta kuin häpeän tunteita. Sitten 
vielä provosoidaan toisen joukkueen 
väreillä hiukan epäasiallista käytöstä 
– tosin nyt tuo viesti taisi suuntautua 
enemmän Liigan suuntaan.
   Jos Liiga haluaa todella edistää 
tunnelman nousua, minusta paras 
keino tähän on kannattajamatkojen 
kuluissa tukeminen. Tämä laskee kyn-
nystä matkustaa vieraspaikkakunnalle. 
Toki tätäkin tärkeämpää olisi, että 
otteluita pelattaisiin mahdollisimman 
paljon viikonloppuisin. Arkena harval-
la on mahdollisuus lähteä vähänkään 
kauemmaksi seuraamaan otteluita.
      Vaikka talven otteluista ei perinteises-
ti olekaan voinut vetää kovin pitkälle 

meneviä johtopäätöksiä – ne ovat 
jopa olleet vaarallisia – ei tällä kertaa 
voi olla tuudittautumatta toiveeseen 
hiukan paremmasta. Tavoitteena on 
oltava viime kautta parempi sijoitus. 
Lisäksi odotan Veikkausliigasta varsin 
tasaista sarjaa, joten mahdollisuuksia 
on sekä panoksia ja jännitettävää tulee 
riittämään koko kaudeksi.
   Kuopiossa on Malisen johdolla 
hankittu joukkueeseen nuoria lupauk-
sia – joukkueen keski-ikä hädin tuskin 
ylittää 20 vuotta. Yksilöitä, joilla on 
taitoa ja joilla on edellytyksiä edetä 
urallaan pitkälle. Välillä häiritsee pu-
heet siitä, että nyt on saatu joukku-
eeseen yksilöitä, joista saadaan pian 
hyvää KuPSinkin toimintaan, kun 
nämä siirtyvät muualle.
    Eikös meidän pitäisi ennemmin pyr-
kiä siihen, että näiden kavereiden 
kanssa voitamme ensin triplan ja 
pelaamme seuraavana vuonna Euroo-
passa. Ja vasta sitten kun suurseurojen 
mielenkiinto on kasva-
nut huippuunsa, täh-
temme siirtyvät muual-
le Eurooppaan – mikä 
toki heille mielellään 
suodaan.  Näin KuPSin
hyöty maksimoituu ja
varmasti tämä on myös
pelaajien etu heidän 
saadessaan maksimaa-
lisen määrän peliaikaa.
Kyllä Euroopasta ehtii 
vielä niitä euro- ja pun-
taläjiä haalimaan 

vuoden-parin viiveelläkin.
   KuPSikin joutuu tasapainoilemaan 
niukkojen resurssien kanssa. Pienellä 
lisäpanoksella maakunnan yrityksiltä 
olisi kuitenkin mahdollisuus taistella 
mitaleista. Ei tarvittaisi monia miljoo-
nia lisää vaan vajaa yksikin riittäisi. 
Toivottavasti yritykset ovat entistäkin 
avokätisempiä!
Joka tapauksessa tärkeintä on pitkä-
jänteinen oma työ junioreiden kanssa 
sekä yhteistyö maakunnan ja koko Itä-
Suomenkin muiden seurojen kanssa.
Vielä sitä suunnataan kannattajamat-
koille Keski-Eurooppaan asti KuPSin 
kanssa. Jännittävä ja tunnelmallinen 
kesä on tänäkin vuonna edessä. Banzai 
jatkaa joukkueen tukena olemista 
vanhaan hyväksi koettuun tapaan. 
Jokainen voi osallistua toimintaan par-
haaksi katsomallaan tavalla. Toimintaa 
tehdään sen mukaan, kun jäseniltä 
ideoita tulee ja tekijöitä löytyy. Mag-
num Areenalla nähdään!

Mestareina Liigaan!  		  Harri



“Juventinot ovat naurettavia! He lähtevät ete-
lästä töihin Fiatille Torinoon ja kuvittelevat tu-
levansa ultraksiksi yhdessä yössä”, huppariin 
pukeutunut nahkapää paasaa kiihkeästi 
tiskin takaa Rooman Piazza Esquilinolla.  
Äärikannattajien (ultras) kauppa ei ehkä 
ole paikka jota suositellaan turistioppais-
sa, mutta aina ei ole varaa valita. Seuraa-
van päivän ottelu on loppuunmyyty, eikä 
lippuja saa enää virallisista lipputoimis-
toista.

Kannattajakerhon nimi on Boys ja se on 
perustettu jo 1972. Roomalaiseen tapaan 
kerho on kallellaan äärioikealle. Kaupassa 
myydään muun muassa AS Roma Über 
Alles -paitoja sekä erilaisia goottiristeillä 
varustettuja tamineita. Kunniapaikalla on 
huppari, jonka ylös asti vedetty vetoketju 
jättää ainoastaan silmät näkyviin.

“Kai te kannatatte Romaa?” myyjä kysyy 
kaivaessaan lippuja tiskin alta. Sanon, että 
olemme paikalla vain, koska kyseessä on 
”suuri ottelu”. En hitossa mene kerto-
maan, että kannatan Juventusta...

Italian vanhimmat ultras-ryhmät on perustettu 
vuosikymmeniä sitten. Boys on kallellaan ääri-
oikealle.

Vihaan sinua, Juve

Seuraavana päivänä ikuinen kaupunki 
näyttää vähemmän ystävällisen puolensa. 
AS Roman kannattajalehden Il Roma-
nistan painamia Juve no grazie -julisteita 
(Juve, ei kiitos) alkaa ilmestyä baarien ja 

torikojujen seinille. Siellä täällä näkyy 
myös Juve ti odio -kaulaliinoja (Vihaan 
sinua, Juve).

Juventus on Italian ylivoimaisesti rakaste-
tuin jalkapalloseura. Erään mielipidemit-
tauksen mukaan sillä on pelkästään saa-
pasmaassa (väkiluku 57 miljoonaa) peräti 
13 miljoonaa kannattajaa, eli yli puolet 
jotain seuraa kannattavista italialaisista 
kannattaa nimenomaan Juventusta.

Joukkue on myös Italian vihatuin. Vastus-
tajat kutsuvat Juventusta varkaiksi, koska 
joukkueella on merkillinen taipumus saa-
da kiistanalaisia rangaistuspotkuja ratkai-
sevissa paikoissa ja koska joukkue haalii 
Serie A:n parhaat pelaajat itselleen.

Tämänkertaista vihakampanjaa höystävät 
Juven vuoden 1994–1998 doping-sotkut, 
joista joukkue ei ole joutunut todelliseen 
vastuuseen. Lisäksi joukkueessa on peräti 
viisi Roma-juudasta eli entistä AS Roman 
pelaajaa tai valmentajaa. Näistä tärkeim-
mät ovat valmentaja Fabio Capello ja 
keskikenttäpelaaja Emerson. Seuraavaksi 
Juveen ollaan viemässä huippulahjakasta 
Antonio Cassanoa.

Roomalaisten Juve-vihassa on myös aimo 
annos alemmuudentuntoa. Pohjoisita-
lialaisen sanonnan mukaanhan Afrikka 
alkaa Roomasta. Roomalaiset yrittävät ki-
ven kovaa väittää, että Afrikka alkaa vasta 
Rooman eteläpuolelta.

Virallinen kannatuslaulu lauletaan ennen ot-
telua täysin palkein. Jotkut tehostavat veisuuta 
“reippaalla” roomalaisella tervehdyksellä.

Torinon kyttyräselät

Kiihotus jatkuu stadionilla. Kuuluttaja 
”unohtaa” mainita alkuesittelyssä kolmen 
Roma-juudaksen nimet, jotta yleisö saisi 
osoittaa vastalauseensa koko raivollaan. 
Melkoista leikkiä tulella kun muistetaan, 
että ruotsalaistuomari Andreas Frisk 
lähti syksyllä tämän yleisön edestä verissä 
päin.

Mieleen hiipivät myös vuoden 1984 ta-
pahtumat, kun AS Roma ja Liverpool 
kohtasivat Euroopan cupin finaalissa 

AS Roma - Juventus FC Rooman olympiastadionilla 5.3.2005

Hulluja nuo roomalaiset!
Riku Jokinen

Puukotuksia, soihtuja, pommeja, sikamaisia otteita kentällä ja katsomossa 
sekä päiväkausien polemiikki jälkikäteen. AS Roman pahamaineiset
kannattajat olivat maineensa veroisia, kun joukkue kohtasi Juventuksen 
Serie A:n klassikossa Rooman olympiastadionilla.

- Mikä oli ensimmäinen KuPSin matsi, 
jonka näit livenä. Mitä muistat siitä?
   Kaudella 2003 joku syksyinen kotiot-
telu. Happonen oli melkoinen riplaili-
ja. Joukkueen näkymät olivat masen-
tavat. Peli ei oikein kulkenut. Tapahtu-
mien hämäryys johtuu siitä, että olin 
vasta muuttanut Kuopioon ja KuPSiin 
ei ollut tunnesidettä. Tämä oli yksittäi-
nen käynti ja KuPSin löysin oikeasti
vasta 2005 -kaudella. 

- Milloin tajusit olevasi fanaattinen 
KuPSin kannattaja?
   “Toinen tuleminen” KuPSiin tapah-
tui keittiön kautta. Vedin syksytalvella 
2004 Savoniaamk:n opiskelijaporukan 
markkinointiprojektia KuPSille/Apel-
lin Harrille ja lopulta en enää rohjen-
nut päästää irti KuPSista. Tästä tulo-
suunnasta johtuen en ole fanittanut 
niinkään yksittäisiä pelaajia - joukkue 
on tärkein. Sitä kautta myös kontaktit 
seuraan ovat kohtuulliset. Projektin 
päätösvaiheessa olin myyty mies ja 
lähdin Banzaihin yhden suunnan li-
pulla. Kannattajaksi mielsin itseni pa-
rin vieraspelimatkan jälkeen. Kun asi-
alle uhraa päivittäin aikaa, se tuppaa 
muodostumaan tärkeäksi. Oikeastaan 
alussa Banzai kiinnosti enemmän kuin 
KuPS (harva yksin vieraspeleihin mat-
kaisi), joten aktiivisen kannattajatoi-
minnan sitovaa vaikutusta ei kannata 
väheksyä. “Seuraan syntyneiden” koh-

dalla tunneside voi tulla aikaisemmis-
ta kokemuksista esim. junnuissa.

- Mikä on mieliinpainuvin näkemäsi 
KuPSin peli tähän saakka?
   Keskarin avajaiset Hakaa vastaan. 
Symbolinen uusi alku KuPSille, his-
siliikkeestä pysyvään Veikkausliigas-
tatukseen. Pelillisesti ehkä Maarian-
haminan vieraspeli. Paljon maaleja 
ja onhan se selkeästi vierasmatkojen 
helmi.

- Suosikkisi KuPSin kannatuslauluis-
ta?
   Banzai, tottakai. Mieluiten tosin lau-
laisin “Elä laakase, naatitaan”.

- Seuraatko muiden kuopiolaisseuro-
jen menestystä?
   KMF ja KuPS-A kiinnostavat jonkin 
verran. Kuopion rikkaus on leveä rin-
tama lippulaiva-KuPSin takana. Mui-
den lajien seuroista en ole hirveästi 
kiinnostunut, mutta kaikia Kuopio-
kuvaa edistäviä täytyy arvostaa.

- Pelaatko itse jalkapalloa? Jos kyllä, 
mikä on bravuuriharhautuksesi?
   En. Pelasin jonkin verran paikallissar-
joja Savonlinnan alueella aina ala-as-
teen loppuun asti.

- Onko sinulla suosikkiseuroja/-maita 
muualla maailmassa?
   Leverkusen (käynyt siellä), Udine-
se (vanhan tutun kautta opin tunte-
maan. Fiore oli kova aikoinaan siellä), 
West Ham.

- Miten kehittäisit Banzain toimintaa? 
Mikä on Banzain suurin haaste tällä 
kaudella?
   Melkein kaikki voimavarat on jo käy-
tössä. Täytyy ottaa hieman rauhalli-
semmin kuin viime vuonna ja keskit-
tyä vakiinnuttamaan toiminta uuden 
KPO Crewn kanssa.

- Mitä terveisiä lähetät näin kauden 
alla

- pelaajille
   Kotitaiasta täytyy ottaa kaikki irti.
Yleisö tulee viihtymään kun näkee 
tunnetta ja taistelua kentällä.

- Maliselle
   Pidä pääsi. Jalkapallo tarvitsee kehit-
tyäkseen henkilöä, joka vaatii paljon 
itseltään ja ympäristöltään. Ajoittaiset 
kommentit ovat tarpeeksi värikkäitä 
herättämään “tuulipuvutkin” - kaikki-
en ääntä tarvitaan, pelissä ja sen ulko-
puolella.

- Vinelle
   Rohkeita vetoja, ensimmäinen ul-
komaanmyynti vuosiin ja mielenkiin-
toista nimeä tarjotaan tilalle. Oikealla 
tiellä ollaan, toivottavasti kesällä riko-

taan viime vuoden numeroita. Vies-
tintää voisi vielä kehittää.

- Niille savolaisille, jotka eivät aktiivi-
sesti käy KuPSin peleissä
   Jalkapallo on maailman puhutuin 
kieli. Olisiko aika kohentaa kielitaito-
asi?

- Mikä on jalkapallokannattajan ihan-
nepromillemäärä pelissä ja jälkipeleis-
sä?
   Sen verran mitä kukin tarvitsee ol-
lakseen laulukunnossa. Jälkipelit ta-
pauskohtaisesti. Esim. cupin finaali-
paikkaa olisi juhlittava monen pitkän 
odotteluvuoden edestä.

- Kumman valitsisit: Maamme-laulun
laulamisen pelkkiin KuPSin jalkapal-
losukkiin verhoituneena jäällä tuhan-
sien katsojien edessä ennen jääkökön 
ratkaisevaa play-off –peliä, vai KuPSin 
tipahtamisen konkurssin seurauksena 
kakkosdivariin? Kauanko joutuisit 
miettimään?
   Rahan ansaitseminen on tunnetusti 
vaikeaa. Eikä porttikielto jäille haittai-
si. Valitaan Maamme-laulu. Pidän kui-
tenkin enemmän Finlandiasta. Ei tar-
vitsisi miettiä hetkeä enempää ja olisi-
han minulla koko Banzai ja KPO Crew 
mukana (kukaan muukaan tuskin
valitsisi kakkosvaihtoehtoa).

Vaniprofiilissa Ras



Roomassa. Romanistat jahtasivat punai-
siksi eläimiksi kutsumiaan Liverpool-
kannattajia pitkin kaupungin öisiä kujia 
ja puukottivat yhden englantilaisfanin 
hengiltä. Tapaus oli alkusytyke Brysselin 
vuoden 1985 tragedialle. Silloin rautaput-
kin varustautuneet Liverpool-huligaanit 
hyökkäsivät tavallisten Juve-kannattajien 
kimppuun Heyselin stadionilla ennen  Eu-
roopan cupin finaalia. Ruumishuoneel-le 
kerättiin 39 uhria.

Paikkamme ovat stadionilla distinti nord-
issa, eli pohjoispäädyn vieressä, lähellä 
Juventuksen kannattajia, eli gobboja 
(kyttyräselät).

Juve-kannattajien esiintyminen on petty-
mys. Porukkaa on noin 3000 ja lauluja sekä 
ääntä lähtee ihan kivasti, mutta perinteisiä 
Fighters 1977, Amici di nessuno ja Nucleo 
1985 -bannereita ei enää näy. Gobbot 
heittelevät pommeilla mellakka-asuisia 
carabinierejä sekä ampuvat ilotulitusrake-
teilla pohjoiskurvilaisia ja meitä distinti 
nordin katsojia, mutta muuten joukkio 
esiintyy värittömästi.

Taustalla on kannattajakerhojen vallan-
vaihto. Legendaarisen Fighters-kerhon 
korvannut Drughi on vastuussa vasta 
toisesta vierasottelustaan.

Se tavallinen Juve-maali

Sen sijaan Roman kannattajat ovat mai-
neensa veroisia: ennen ottelua puuko-
tetaan viittä juventinoa, otetaan matsia 

carabinierin kanssa stadionin lähistöllä, 
matkitaan apinan ääntelyä aina kun Juven 
mustat pelaajat koskevat palloon sekä 
heitellään kentälle soihtuja ja roinaa.

Juve-katsomon tammikuussa vallannut Drughi-
ryhmä esiintyy vielä melko värittömästi.

Joidenkin tietojen mukaan Juve-vahti 
Buffonin lähelle olisi lentänyt eteläkur-
vista jopa tyhjiä ruiskuja. Eteläpäädyssä 
on myös valtavan kokoisia ristejä, joissa 
mainitaan ainakin Emersonin ja Capellon 
nimet. Alkutifojen aikana soihdut savua-
vat ja näky on suoraan Ilmestyskirjasta.
“Kuolet varkaiden parissa, Capello!” etelä-
pääty uhoaa.

AS Roman 1–1-tasoitusmaali saa yleisön 

villiksi. Ilakoinnin sijaan romanistat kään-
tyvät Juve-katsomon puoleen ja alkavat 
laulaa rytmikkäästi pilkkalaulua. Erotan 
ainakin säkeet ”Osaatte vain varastaa” ja 
”Juve on pala kakkaa”.

Torinolaisten 2–1-voittomaali on ”perin-
teinen Juve-maali”. Kokematon tuomari 
viheltää rankkarin, vaikka rikottu pelaaja 
on paitsiossa eikä edes rangaistusalueella. 
Yleisölle tämä on viimeinen niitti. Sen 
jälkeen se keskittyy Juventuksen ja tuo-
marin herjaamiseen.

“Kuolet varkaiden parissa, Capello!” Alkutifo-
jen aikaan Rooman olympiastadioni on savuava 
hornankattila.

Ottelu on myös kentällä äärimmäi-
sen intensiivinen ja aggressiivinen. 
Varsinkin huonon kauden pelanneen 
Roman pelaajat ovat ylilatautuneita. 
Pelissä on sikamaisia taklauksia ja 
kaveria vedetään kyynärpäällä munu-
aisiin ja lättyyn.

Gazzetta dello sportin mukaan pelisä vi-
hellettiin 72 rikettä. Esimerkiksi Milanin 
ja ManU:n Mestareiden liigan ottelussa 

samalla viikolla rikkeitä oli 27. Jos joku 
vielä väittää italofutista neitipalloiluksi 
tai prima donnien temmellyskentäksi 
niin menköön paikan päälle katsomaan, 
millaista sotaa jalkapallo voi pahimmil-
laan olla.

Puidaan nyt sitten oikein kunnolla

Peliä seurasi käsittämätön polemiikki. 
Sunnuntaina eri tv-kanavilta tuli par-
haimmillaan neljä keskusteluohjelmaa, 
jossa puitiin lauantai-illan tapahtumia. 

Ottelussa tunaroinut tuomari Racal-
buto sai kuulla kunniansa. Varsinkin 
Romaan päin kallella oleva Corriere 
dello sport -lehti kävi koko seuraa-
van viikon ankaraa kampanjaa Juvea 
vastaan.

“Voimasuhteet olivat Juven eduksi 
14–11. Italialainen jalkapallo ei voi jatka 
tätä rataa, että aina suositaan Milania ja 

Juvea”, julisti Francesco Totti itse kirjoit-
tamassaan kokosivun artikkelissa.

Sen sijaan toinen urheilulehti Gazzetta 
dello sport nosti Juven Alessandro del 
Pieron urheiluhengen ilmentymäksi ja 
ottelun sankariksi.

Läpi pelin sikaillut Cufré veti Juventus-le-
gendaa kyynärpäällä naamaan. Del Piero 
vastasi nostamalla peukalon pystyyn ja 
sanomalla “Bravo, complimenti” (Olipa hie-
nosti tehty, onnitteluni!). Todellisen mes-
tarin elkeitä. Ehkäpä Juventus sittenkin 
ansaitsi voittonsa.

“Juventinot ovat naurettavia! He lähtevät ete-
lästä töihin Fiatille Torinoon ja kuvittelevat tu-
levansa ultraksiksi yhdessä yössä”, huppariin 
pukeutunut nahkapää paasaa kiihkeästi 
tiskin takaa Rooman Piazza Esquilinolla.  
Äärikannattajien (ultras) kauppa ei ehkä 
ole paikka jota suositellaan turistioppais-
sa, mutta aina ei ole varaa valita. Seuraa-
van päivän ottelu on loppuunmyyty, eikä 
lippuja saa enää virallisista lipputoimis-
toista.

Kannattajakerhon nimi on Boys ja se on 
perustettu jo 1972. Roomalaiseen tapaan 
kerho on kallellaan äärioikealle. Kaupassa 
myydään muun muassa AS Roma Über 
Alles -paitoja sekä erilaisia goottiristeillä 
varustettuja tamineita. Kunniapaikalla on 
huppari, jonka ylös asti vedetty vetoketju 
jättää ainoastaan silmät näkyviin.

“Kai te kannatatte Romaa?” myyjä kysyy 
kaivaessaan lippuja tiskin alta. Sanon, että 
olemme paikalla vain, koska kyseessä on 
”suuri ottelu”. En hitossa mene kerto-
maan, että kannatan Juventusta...

Italian vanhimmat ultras-ryhmät on perustettu 
vuosikymmeniä sitten. Boys on kallellaan ääri-
oikealle.

Vihaan sinua, Juve

Seuraavana päivänä ikuinen kaupunki 
näyttää vähemmän ystävällisen puolensa. 
AS Roman kannattajalehden Il Roma-
nistan painamia Juve no grazie -julisteita 
(Juve, ei kiitos) alkaa ilmestyä baarien ja 

torikojujen seinille. Siellä täällä näkyy 
myös Juve ti odio -kaulaliinoja (Vihaan 
sinua, Juve).

Juventus on Italian ylivoimaisesti rakaste-
tuin jalkapalloseura. Erään mielipidemit-
tauksen mukaan sillä on pelkästään saa-
pasmaassa (väkiluku 57 miljoonaa) peräti 
13 miljoonaa kannattajaa, eli yli puolet 
jotain seuraa kannattavista italialaisista 
kannattaa nimenomaan Juventusta.

Joukkue on myös Italian vihatuin. Vastus-
tajat kutsuvat Juventusta varkaiksi, koska 
joukkueella on merkillinen taipumus saa-
da kiistanalaisia rangaistuspotkuja ratkai-
sevissa paikoissa ja koska joukkue haalii 
Serie A:n parhaat pelaajat itselleen.

Tämänkertaista vihakampanjaa höystävät 
Juven vuoden 1994–1998 doping-sotkut, 
joista joukkue ei ole joutunut todelliseen 
vastuuseen. Lisäksi joukkueessa on peräti 
viisi Roma-juudasta eli entistä AS Roman 
pelaajaa tai valmentajaa. Näistä tärkeim-
mät ovat valmentaja Fabio Capello ja 
keskikenttäpelaaja Emerson. Seuraavaksi 
Juveen ollaan viemässä huippulahjakasta 
Antonio Cassanoa.

Roomalaisten Juve-vihassa on myös aimo 
annos alemmuudentuntoa. Pohjoisita-
lialaisen sanonnan mukaanhan Afrikka 
alkaa Roomasta. Roomalaiset yrittävät ki-
ven kovaa väittää, että Afrikka alkaa vasta 
Rooman eteläpuolelta.

Virallinen kannatuslaulu lauletaan ennen ot-
telua täysin palkein. Jotkut tehostavat veisuuta 
“reippaalla” roomalaisella tervehdyksellä.

Torinon kyttyräselät

Kiihotus jatkuu stadionilla. Kuuluttaja 
”unohtaa” mainita alkuesittelyssä kolmen 
Roma-juudaksen nimet, jotta yleisö saisi 
osoittaa vastalauseensa koko raivollaan. 
Melkoista leikkiä tulella kun muistetaan, 
että ruotsalaistuomari Andreas Frisk 
lähti syksyllä tämän yleisön edestä verissä 
päin.

Mieleen hiipivät myös vuoden 1984 ta-
pahtumat, kun AS Roma ja Liverpool 
kohtasivat Euroopan cupin finaalissa 

AS Roma - Juventus FC Rooman olympiastadionilla 5.3.2005

Hulluja nuo roomalaiset!
Riku Jokinen

Puukotuksia, soihtuja, pommeja, sikamaisia otteita kentällä ja katsomossa 
sekä päiväkausien polemiikki jälkikäteen. AS Roman pahamaineiset
kannattajat olivat maineensa veroisia, kun joukkue kohtasi Juventuksen 
Serie A:n klassikossa Rooman olympiastadionilla.

KuPS Akatemian pelaajista ovat  haas-
tateltavina Tuomas Koivisto, Ali Koljo-
nen ja Toni Kouvalainen. Kaikki ovat 
toisen polven jalkapalloilijoita (isät 
harrastaneet jalkapallopalloa). Tuo-
mas ja Ali aloittivat jalkapalloilun sa-
lojen etsimisen - hakemisen KuPSin 
nappulaliigassa - kaupungin osajouk-
kueissa sekä Toni Siilinjärven Palloseu-
rassa (SiPS). Nämä iloiset - veijarimai-
set poijjaat pelaavat siis KuPS Aka-
temian Kakkosen joukkueessa ja  pe-
lannevat tulevalla kaudella kaikki 
keskikentällä - joukkueen työmyyrän 
osassa. Lisäksi poijjilla on useita ot-
teluita alla KuPS-väritteisessä talentti-
akatemiassa.

Poikien tämän kauden Akatemian val-
mentajien Jouni Jäntin ja Kai Nyyssö-
sen lisäksi peliuralla  valmentajina 
ovat vaikuttaneet junioreiden edus-
tuksessa Anssi Pellikka, Kari Mönkkö-
nen, Jouni Jäntti, Ari Heikkinen, Olli 
Kouvalainen, Raimo Kesti, Seppo 
Ylönen, Harri Kajan, Mika Tenhunen ja 
Mikko Kolehmainen.

Tässä lehdessä tutustumme Koiviston
Tumeen. Ali ja Kouvis tulevat tutum-
miksi kesällä ilmestyvässä Banzinessa.

Nimi:		  Tuomas Koivisto
Lempinimi: 	 Tume
Pituus: 	 178cm
Paino: 		 69kg

Tulevan kauden mieluisin pelipaikka: 
Keskikentän keskellä

Mitä mieltä kyseisestä pelipaikasta?
Keskikentän keskusta on aika haas-
tava paikka pelata, koska palloa pi-
täisi pystyä liikuttamaan yhdellä ja 
kahdella kosketuksella. Lisäksi pitäisi 
pystyä pallonriistoihin minkä jälkeen 
nopeaan vastahyökkäykseen omalla  
kuljetuksella tai avaavalla syötöllä.

Kasvattajaseura ja joukkue sekä vuosi?
1996 KuPSin Saukoissa

Miten KuPS:iin ja jalkapalloon siirty-
minen sai alkunsa?
Kun kaverit alkoivat pelata niin 
olihan se itsekin pakko aloittaa. Olen 
asunut koko ikäni Kuopiossa niin 
KuPS oli luonnollinen paikka aloittaa 
pelaaminen. Meitä oli iso porukka 
kun aloitimme jalkapallon pelaamisen 
Särkiniemessä, joten on vaikea nimetä 
vain yhtä tai kahta kaveria. Koko jouk-
kue oli täynnä äärettömän mukavia 

kavereita. (al. KuPSin junioreiden 
edustuksessa v.1998).

Miksi valitsit lajiksesi jalkapallon ja 
harrastitko muita lajeja?
Pienenä olin aika vilkas ja oli pakko 
saada energiaa jonnekin purettua jo-
tenka jalkapallo juoksulajina kävi lois-
tavasti. Jalkapallo on aina ollut ykkös-
harrastukseni.

Mieleenpainuvin jalkapallomuistosi?
Gothia Cup oli yksi mieleen painuva 
kokemus ja pelitkin meni siellä ihan 
mukavasti. Vuosi oli 2003 ja valmen-
tajina oli Raimo Kesti ja Olli Kouva-
lainen.

Kauden 2005 tilastot KuPS-B SM:ssa 
ja/tai KuPS-Akatemiassa:
Pelasin vain kevätkierroksen KuPSin B-
SM:ssa. Oma panokseni oli aika huono

Akatemian nuoret lupaukset
HaKKi



Jalkapallohulluus saattaa ajaa ihmisen 
tekemään joidenkin asiasta ymmärtämät-
tömien mielestä käsittämättömiä tekoja 
mutta hämmästelyt piti kuitata vain tyy-
nesti ja muistuttaa itseään että minkäs ku-
ningaspelistä välittämättömät harhaoppi-
set itselleen voivat, siinäpähän hämmäste-
levät. Maajoukkueen Kannattajayhdistyk-
sen järjestämä bussimatka Prahan lähellä 
sijaitsevaan Tepliceen MM-karsintapeliin 
pääsiäislauantaina 26.3 alkoi syksyn 2004 
aikana tuntua varsin houkuttelevalta aja-
tukselta ja kuningasidea sai lopulta tuulta 
alleen niin paljon, että kahden hengen 
ääriliike Kuopiosta päätti ottaa osaa mat-
kaan. Matkan sopiva ajoittuminen vii-
konlopulle, erittäin edullinen 180 euron 
hinta ja uraauurtava extreme- henkisyys 
saivat nopeasti lentomatkan tuntumaan 
elitistiseltä herrakerhon puuhastelulta. 
”Siinähän se matka nopeasti taittuu” oli 
hellyttävän naiivi ajatus ennen matkaan 
lähtöä. Eihän se Praha ole karttakirjassa 
kuin 20 sentin päästä Helsingistä…

Reissu alkoi laivamatkalla Helsingistä 
Tallinnaan kiirastorstaiaamuna, joten 
Kuopiosta piti luonnollisesti lähteä jo 
keskiviikkoiltana liikkeelle. Varhain aa-
mulla länsiterminaaliin kerääntyi yhtenäi-
sen kaulaliinamuodin omaavaa porukkaa 
mukavasti, ja matkan henki kävi varsin 

hyvin selväksi kun jokunen fani oli jo 
tuopin ääressä seitsemältä aamulla, mm. 
eräs matkan aikana legendastatukseen 
noussut hieman iäkkäämpi kaljupää. 
Torstaina puoliltapäivin kaksi täyttä bus-
sia pääsi matkaan etelän suuntaan tuttu-
jen sihahdusten kantaessa korviin joka 
puolelta. Matkan aikana virikkeet rajoit-
tuvat lähinnä nestetasapainon ylläpitoon, 
mutta Baltian maiden arkkitehtuuri ja 
kaupunkien ja kylien julkisivut olivat kai
kesta karuudestaan huolimatta mu-
kavaa vaihtelua kotimaan tuttuihin 
maisemiin. Ennen matkaa varoitel-
tiin jo aikataulujen tiukkuudesta, ja 
nopeasti kävikin ilmi, että vaihtele-
vantasoisilla teillä sadan kännisen 
suomalaisen liikuttelu (kun niitä 
kusi- ja tupakkataukojakin pitäisi 
pitää) ei olekaan joutuisaa kuin 
elokuvissa.

Lisäksi esimerkiksi passin huk-
kaaminen ennen raja-asemaa ja 
yritys selvitä tilanteesta näyttämällä 
kaverin passia tiukkailmeiselle ja 
huumorintajuttoman näköiselle 
Igorille ei ainakaan matkaa no-
peuta. Verraten hillityn humaltujan 
näkökulmasta joidenkin päihtymi-
sen aste alkoi nousta melko häm-
mästyttäviin sfääreihin ja loppu-
tulos reilut 12 tuntia myöhemmin 

Puolaan saavuttaessa alkoikin olla osin jo 
jossain juoppohulluuden tuolla puolen. 
Bussin takaosasta kuulunut kommuni-
kointityyli alkoi kuulostaa jo melko ek-
soottiselta ja lieviä vaaratilanteita rupesi 
kehkeytymään. Lukuunottamatta katkea-
mispisteessä olevia hermoja suuremmilta 
vaurioilta säästyttiin, ja kaikki pääsivät 
yhden aikaan yöllä kirjautumaan sisään 
sympaattiseen ja siistiin hotelliin Augus-
towin pikkukaupungissa. Matka jatkui 

kohti Prahaa aamulla yhdeksän jälkeen, 
eli väliin jäi jälkikäteen ajateltuna suoras-
taan ruhtinaallinen 7-8 tunnin mahdolli-
suus yöuneen. Ennen matkan jatkumista 
paikallisten leppoisaa aamupäivää jär-
kytettiin vielä ostosreissulla paikalliseen 
pikkumarkettiin, joka tekikin todennäköi-
sesti melkoisen myyntipiikin nälkäisten ja 
ennen kaikkea janoisten suomalaisten 
avulla.

Ja kyllä, viina on todella halpaa näil-
lä seuduilla jaa sitä saa joka paikasta. 
Vähemmästäkin menee tiukkaan alko-
holipolitiikkaan tottuneen pää sekaisin jo
pelkästä ajatuksesta. Reilu 18 tuntia h otel-

Via Kuopio – Tshekki - Kuopio All Night Long  24.3- 28.3 
”MR”

”Tshekkeihin lähdössä?” ”Siis millä?” ”Bussilla?!?!”. 

koska olin ollut melkein koko kevään 
loukkaantuneena. Mitä pidemmälle 
kausi meni niin pelitkin parantuivat 
ja loppukausi KuPS -Akatemiassa (14-
ottelua) meni paljon paremmin. Pari 
hienoa maalia taisi tulla tehtyäkin 
loppukaudesta. Peliminuutit  tyydytti-
vät sillä pelasin melkein kaikissa pe-
leissä.

Vahvuudet pelaajana?
Taito ja pitkät syötöt molemmilla 
jaloilla

Kehitettävät alueet pelaajana?
Pääpeli

Unelma(t) ja haave/haaveet sekä tavoit-
teet tulevaisuudessa pelaajana?
Unelmana on tietenkin saada joskus 
elanto jalkapallosta, mutta se vaatii 
vielä paljon töitä. Tavoitteena on 
tietenkin pelata hyvä ja maalirikas 
kausi.

Tulevaisuus; opiskelu ja työelämä; mikä 
siintää horisontissa – haaveet?
Tällä hetkellä opiskelen Kuopion 
klassillisessa lukiossa. Ensi vuonna 
olisi tarkoitus saada valkolakki ja 
sen jälkeen lähteä opiskelemaan yli-
opistoon kaupallista alaa. Armeijakin 
pitäisi saada mahtumaan johonkin 
väliin jotenka kiirettä pitää.

Suosikkipelaajasi yleensäkin?
Suosikkipelaajani maailmalta on tie-
tenkin Ronaldinho, mutta erityisesti 

ihailen Arsenalin Cesc Fabregasia. 
Tuntuu ihmeelliseltä mitenkä niin nuo-
ri pelaaja voi olla niin valmis pelaamaan 
huipputasolla ja vielä kantamaan 
niin isoa vastuuta Euroopan yhdessä 
huippuseuroista. Kaiken lisäksi vielä 
uskomattoman taitava kaveri.

ja KuPS:n edustuksen joukkueessa 
sekä perustelut?
KuPSin joukkueesta paras on  
ehdottomasti Samuli ”jönssi” “Pierce” 
Kaivonurmi. Taitava, nopea ja vielä 
kovakuntoinenkin :)

Musiikki, josta pidät?
Tykkään aika laidasta laitaa. Välillä 
saatan kuunnella Metallicaa ja välillä 
vaikka Gimmeliä, mutta jos yksi yhtye 
pitää valita niin OASIS ON NUMERO 
YKSI.

Terveiset KuPS Banzaille ja KuPSia 
seuraaville ihmisille?
Kaikki kannustamaan KuPSin edus-
tusta ja Akatemiaa hyviin sijoituksiin 
ensi kaudella.

AVAINPELAAJA
OMALLA

KENTÄLLÄÄN



lin pihasta lähdön jälkeen aamuneljän 
paikkeilla bussit saapuivat lopulta Praha-
laisen pikkuhotellin pihaan. Alkuperäises-
sä aikataulussa saapumisaika oli ennustet-
tu tiettävästi 5-6 tuntia aikaisemmaksi 
mutta kerrankos tuo nyt vähän lipsahtaa. 
Harhaileminen Varsovan iltapäiväruuh-
kissa alkoi olla lopun alkua joten aivot 
olikin jo aika kääntää huumoriasentoon 
jos sitä ei ollut jo aiemmin tehty. 

Bussit lähtivät kohti Tepliceä Prahasta 
yhdeltä iltapäivällä, joten tutustumisaika 
tyylikkääseen kaupunkiin jäi lauantaina 
valitettavan lyhytaikaiseksi. Edullisten 
oluiden nauttiminen, pihviateria ja jal-
kapalloturistille välttämätön kaulahuivin 
osto sujuivat kuitenkin lyhyemmässäkin 
ajassa. Pakollisen pienen harhailun jäl-
keen pelipaikkakunnalle suuntaavat bus-
sit löytyivät, ja koko matkan ylivoimai-
sesti mukavin bussimatka oli valmis alka-
maan. Teplicen karu teollisuuskaupunki 
ei suurta silmäniloa tarjonnut Prahaan 
verrattuna mutta kummasti lähestyvän 
jalkapallostadionin kauniit piirteet saivat 
pulssia kohoamaan etenkin kun myös ko-
tijoukkueen faneja alkoi näkyä, ja bussi-
matkalaisia tervehdittiin asiaankuuluvaan 
tyyliin. 

Alkupeleissä stadionin ympärillä pai-
kalliset ja sadat suomalaiset nauttivat 
virvokkeita sulassa sovussa, ja eräässä 
suomalaisten valtaamassa pikkubaarissa 
laulut raikuivat varsin komeasti. Suur-
ten kansainvälisten otteluiden odotus ja 
urheilujuhlan tuntu tekevät raskaistakin 

reissuista sen arvoisia. Vaikka se 90-mi-
nuuttinen onkin luonnollisesti kaiken 
suola niin lisämausteena alku- ja jälkipe-
lit tekevät kuningaspelin seuraamisesta 
ja etenkin isommista matseista entistä 
mahtavamman elämyksen, josta voi 
ammentaa lisäpiristystä myös kotoisen 
Veikkausliigan seuraamiseen. Ja alkupe-
leissä todistettiin taas, että ei niin suurta 
(tai pientä) peliä olekaan, josta ei KuPS:n 
kannattajia onnistuisi bongaamaan. 

Itse pelin dra-
maattisuudesta 
ja liiankin tutu-
noloisesta kat-
kerasta lopusta 
ei tarvitse enää 
m u i s t u t t a a , 
mutta lopulta 
reissuun lähtö 
ei harmittanut 
yhtään, vaikka 
tyhjin käsin 
lähdettiinkin
takaisin. Peli meni kuitenkin saman tien 
klassikoiden joukkoon ja etenkin suo-
malaisten mahtava kannustus jäi ehdot-
tomasti positiivisena asiana takaraivoon. 
Tunnelma Johanssonin tasoitettua pelin 
3-3:een oli yksi mieleenpainuvimmista 
hetkistä mitä vajaan 20 vuoden jalka-
pallon seuraamisen aikana on päässyt 
kokemaan.  

Sanomattakin lienee selvää, että paluu-
matka Prahaan viivästyi melko pahasti, 
tällä kertaa moottoritiellä sattuneen ko-

larin takia. Mutta tästäkin selvittiin hen-
gissä vaikka harhailu bussin ulkopuolella 
melko vaaralliselta alkoikin tuntumaan. 
Takaisin Prahaan päästiin puoliltaöin, 
mutta laskuhumalan, pettymyksen ja vä-
symyksen yhdistelmä oli liikaa ja höyhen-
saaret kutsuivat…noin viideksi tunniksi, 
kunnes oli taas liikkeellelähdön aika. Eräs 
matkaaja toisesta bussista jäi Varsovaan 
passin hävittyä (joka yllättäen viivästytti 
matkaa) ja jo Teplicessä hävinnyt, ensim-

mäisenä län-
sisatamassa 
kaljalla bon-
gattu legen-
dastatuksen 
saavuttanut 
k a l j u p ä ä , 
oli jäänyt 
Tshek kei -
hin. Lopulta 
kuitenk in 
m a t k a n 
luonteeseen 
suhteutet-

tuna selvittiin melko pienillä miestappi-
oilla ja nämäkin matkaajat lopulta koti-
maahan selvisivät hieman jälkijunassa. 

Puolaan päästiin puoliltaöin ja jälleen-
näkemisen riemu hotellityöntekijöiden 
puolelta oli silmiinpistävää. Augustowissa 
tuli suoritettua ennätyksellinen vajaan 3 
tunnin hotellimajoittautuminen kun mat-
ka kohti Tallinnaa alkoi aamukolmelta. 
Suihku, parin tunnin nokoset ja liikkeelle. 
Jos kuulostaa karulta niin voin vakuuttaa, 
että tässä vaiheessa oli aamut niin vähis-

sä ettei jaksanut enää välittää. Tunnelma 
bussissa oli jo viimeisellä välillä melko 
rauhallinen, vaikka sitkeimmät jaksoivat 
vetää viinaa vielä viidennenkin päivän 
putkeen. Taukojen jälkeen kun nousi jo 
vahvasti tuoksuvaan bussiin, niin tuli suo-
rastaan pelottavan kotoinen olo. Onneksi 
kuitenkin Tallinna alkoi lähestymään jo 
hyvissä ajoin iltapäivällä ja ennen laivan 
lähtöä jäi luppoaikaa suorastaan tylsis-
tymiseen asti. Voisipa niin sanoa koko 
matkasta. Ennakkolaskelmissa tehdyistä 
virheistä huolimatta matkanjärjestäjät 
hoitivat oman hommansa olosuhteisiin 
nähden hyvin, ja etenkin ammattitaitoi-
set ja hämmästyttävän kärsivällisyyden 
omaavat bussikuskit ansaitsevat ison ha-
tunnoston uhmattuaan todennäköisesti 
kaikkia työaikamääräyksiään. 

Vaikka osa matkaporukasta saikin välillä 
verenpainetta koholle, niin valtaosa oli 
kuitenkin mukavaa ja fiksua porukkaa, 
jota näkee varmasti mielellään tulevaisuu-
dessa eri matsien yhteydessä. Kaikesta 
sähläyksestä ja Shefkin missistä huolimat-
ta reissusta jäi kuitenkin positiivinen tun-
ne takaraivoon.  Vajaat 3600 kilometriä
myöhemmin oli kuitenkin helppo tulla 
siihen johtopäätökseen, että kyllä se sii-
vekkään kulkuneuvon kehittely on ihmis-
kunnan historiassa todellinen kulttuurite-
ko pyörän keksimiseen verrattuna.

KuPSille ei menestysvuosien jälkeen 
riittäneet perinteiset seitsemän laihaa 
vuotta, vaan niitä tuli lopulta peräti 17. 
Onneksi tuo kiduttavan pitkä kausi on 
nyt ohi. KuPS vei 12.4 Finnairstadionilla 
Helsingissä monien yllätykseksi Liiga-
cupin voiton. KuPSin otteita ja niiden
kehittymistä kevään mittaan seuran-
neille kannattajille kyseessä sen sijaan 
ei ollut niinkään suuri yllätys.
   Vaikka Liigacup on vasta Suomen 
kolmanneksi arvostetuin titteli, ei 
kyseessä todellakaan ole savolaisen 
lausuntatavan mukainen ”LIIKAkuppi.
Ainakaan päätellen siitä innostuksesta
mitä KuPSin yllättävä finaaliin pääsy 
Kuopiossa herätti. Kaksi bussia suun-
tasi Kuopiosta kohti Helsinkiä vaikka 
pelipäivä oli huonoin mahdollinen kes-
kellä viikkoa. Mitä olisikaan tapahtunut 
jos peli olisi saatu lauantaille?  Odo-
tettavissa olisi kenties ollut vuoden 
1989 kaltainen Cup-juna. Kymmeniä 
harmitteluja tuli meikäläisenkin kor-
viin kun matkaan lähteminen keskellä 
viikkoa on mahdotonta. Vaatii käytän-
nössä kaksi äkillistä vapaapäivää ja 
sellainen ei ole ihan joka paikassa 
kuitenkaan ilmoitusluontoinen asia, 
edes näin hyvillä perusteilla. Banzai 
sai kuitenkin matkaan täyden bussin 
ja toinenkin pienempi bussi Kuopiosta 
matkaan lähti.

Banzain bussissa oli varsin mielen-
kiintoinen ja monipuolinen läpileik-
kaus KuPSin kannattajista. Moni oli 
ollut mukana jo -89 Cup-huumassa 
ja toisaalta taas moni ei ollut silloin 
vielä syntynytkään. Hyvin erilaisia 
ihmisiä joilla oli yksi yhdistävä teki-jä, 
KuPS! Ylen paikallisuutisten toimitta-
jan pyynnöstä teimme hieman teat-
raalisen näyttävän sisäänmarssin bus-
siin. Toisaalta siinä oli ensimmäinen 
yhteinen kokemus ennestään osittain 
toisiaan tuntemattomalle porukalle. 
Värit esiin, laulua ja ajoneuvoon nou-
su.
  Alkumatka meni tutustuessa ja 
tunnelmaa viritellessä. Osa kaiveli esiin 
perinteistä suomalaista tunnelman-
nostattajaa, mutta siinä suhteessa mat-
ka meni varsin rauhallisesti. Kuningas 
alkoholia enemmän tunnelmaa 
nostatti tällä kertaa itse odotettavissa 
oleva peli. Usko oli puheissa kyllä ko-
va mutta tiettyä epävarmuuttakin oli 
aistittavissa. KuPSin kannattajat ovat 
kokeneet lähivuosina niin monta 
pettymystä että väkisinkin takaraivoon 
on iskostunut pelko pahimmasta.
 Lievestuoreelta, Lahdesta ja 
Mäntsälästä kerättiin lisää väkeä kyy-
tiin. Mäntsälään mennessä tunnelma 
oli jo hyvässä nousussa ja laulu raikui. 
Ensimmäisten haparoivien yhteis-

lauluyritelmien jälkeen ääni nousi ja 
yhteinen sävelkin alkoi löytyä. Vielä vä-
hän ennen stadionia laitoimme loput 
keltamustat värit päälle ja aloimme 
olla valmiita peliin. Ensin piti tosin saa-
da bussi parkkiin ja liput noudettua. 

Molemmista toimenpiteistä oli tarkat 
ohjeet jotka eivät valitettavasti pitä-
neet alkuunkaan paikkaansa. Sen ver-
ran monta henkeä oli välillä sinällään 
yksinkertaista asiaa selvittelemässä 
että tuli väkisin mieleen vierailut mui-
naisen Leningradin kaupoissa. Paljon 
savolaista supliikkia siinä tarvittiin 
mutta lopulta hommat kuitenkin 
järjestyivät ja pääsimme katsomoon. 
Onneksi emme olleet liikenteessä ihan 
minuuttiaikataululla, muuten olisi 
jäänyt finaalin alku näkemättä.
  KuPSin nuori ja aika lailla uudistunut 
miehistö sai finaaliin vastaansa toisen
perinteisen menestyjän, Kotkan.  Ero-
na näillä menestyjillä on tosin se, et-
tä Kotkan mikäliesenykyääntaason-
kaanTeePee on käynyt läpi pari kon-
kurssia ja nimen ”hienosäätöä”. (KTP-
Kotkan TP- FC KooTeePee) kun sen 
sijaan KuPS on AINA KuPS!
   Peli oli alun kymmenminuuttista 
lukuun ottamatta täysin KuPSin 

hallinnassa. Tunnelma katsomossa oli 
sanoinkuvaamaton. Hiljaisia hetkiä 
ei juurikaan ollut ja Oinosen kaksi 
maalia räjäyttivät tunnelman jota ei 
kuopiolaisena jalkapallokannatajana 
ole saanut kokea aikoihin. Nousu lii-
gaan 2000 oli lähellä, mutta alle-
kirjoittanut ainakin saa mennä muis-
telmissaan aina legendaariseen vuo-
teen -89 asti saman tunnelman 
löytääkseen. Laulu raikui, huudot ja 
taputukset kaikuivat, vastustaja ja 
välillä tuomarikin saivat kuulla kun-
niansa kun reilu satapäinen KuPSin 
kannattajajoukko antoi palaa täysillä. 
Viiltävä savolainen pelin analysointi jäi 
taka-alalle, nyt elettiin pelissä mukana 
tunteella.
   Tauolla muutama ahtaaja halusi 
väkisinkin tulla savolaispäätyyn riitaa 
haastamaan. Perinteisen hyvin ajan 
tasalla olleet järjestysmiehet eivät 
suostuneet pyynnöistämme huolimat-
ta tilanteeseen reagoimaan silloin kun 
se  olisi vielä ollut estettävissä. Pikku 
hässäkkähän siitä lopulta seurasi mut-
ta jäi onneksi kaljan heittelyn asteelle. 
Kyllä on vielä järjestäjillä kehitettävää 
monilla osa-alueilla jos halutaan to-
della antaa Suomessakin kuva am-
mattitaitoisesta toiminnasta.
   No, peli jatkui ja pikku hässäkät 
unohtuivat. KuPSin tahtiin mentiin 
loppuun asti ilman takavuosilta niin 
tuttua loppupaniikkia. Päinvastoin, 
KuPS olisi voinut tehdä muutaman 
maalin lisääkin. Mutta mitäpä noita 
turhaan kun kaksikin riitti pyttyyn. 

“Onneksi emme olleet liiken-
teessä ihan minuuttiaikataululla, 
muuten olisi jäänyt finaalin alku 

näkemättä.”

17 vuoden piina ohi!
Tykki!



KuPS:n maalivahti-osasto on ollut viime 
vuodet hyvällä mallilla. Päällimmäisinä 
mielissä varmasti ovat nimet Juho Vahla, 
Tatu Niskanen, Istvan Mitring, eikä sovi 
myöskään unohtaa vanhaa kunnon muu-
ria: Jyrki Roviota. Tulevaisuus näyttää 
vähintäänkin yhtä hyvältä. Sierra Leonen 
U-17-maajoukkueen maalivahti Patrick 
Bantamoi on osoittanut valmennukselle 
kykynsä, ja hänet on jo nähty talven har-
joitusotteluissa veräjänvartijana keltaisten 
maalissa. Vähemmän esillä ovat olleet 
- myöskin maajoukkuekokemusta omaa-
vat - Roopet, Reinikainen ja Matsi. Tässä 
haastattelussa käymme käsiksi hieman 
tarkemmin Evertonin organisaation ko-
keneeseen, Kajaanin Hakassa parhaillaan 
lainalla olevaan Roopeen, Matsiin.

Kuka?

Roope Antero Matsi, 18 vuotta, -87
KuPS:n kasvatti, aloitti vuonna -94 KuPS 
Hirvissä
Ikimuistoisin ottelu: ”Debyytti maajouk-
kueessa, Ruotsi-Suomi 4-4, 2500 katsojaa, 
avointa peliä, ei unohdu koskaan”.
Pahin vastustaja: ”Maaotteluissa kohdattu 
Ranska”
Esikuva: Antti Niemi, ”loistava maalivah-
ti”

Taustaa

Oletko aina pelannut maalivahtina?
-En, pelasin ensimmäiset kaksi vuotta kentällä, 
mutta jotenkin veri vain veti maaliin. Oli peli-
ilta Kuopion-hallin sorakentillä, jolloin Hirvet 
kohtasi Saukot. Pojat sanoivat, ”Roope maa-
lille, se on hyvä”. Vaikka omasta mielestäni 
en ollut mikään hyvä. Voittohan ottelusta tuli 
ja otin hyviä koppeja ja siitä tarina sitten lähti 
alulle. Sen jälkeen muuten pääsin omanikäisten 
edustusjoukkueeseen.

Milloin tiesit, että sinusta on tulossa ko-
vanluokan maalivahti?
-Sitä on vaikea sanoa, mutta kaksi asiaa on 
kuitenkin ylitse muiden: sopimus liigaseuran 
kanssa ja pääsy poikien maajoukkueeseen. 
Luulisin, että 15-17-ikävuoden välillä elämä 
alkoi pyöriä enemmän ja enemmän jalkapallon 
ympärillä ja siitä tuli yksi tärkeimmistä asioista 
elämässäni.

Everton kutsuu

Sait kutsun Evertonin leirille viime kesä-
nä. Miten kaikki tapahtui?
-Lähtö taisi olla 12. päivä maaliskuuta. He 
olivat nähneet minun pelaavan PM-kisoissa 
Norjaa vastaan ja olin vakuuttanut. Vinelle oli 
tullut faksilla kutsu viikon testileirille. Ei sen 
kummempi tarina.

Minkälaiselta seuralta Everton näytti?
-Hyvältähän se vaikutti, olisi voinut jäädä 
vaikka pidemmäksi aikaa. Seura hoiti asiat 
mallikkaasti, eikä ongelmia tullut missään 
vaiheessa. Loistavat harjoitusalueet junioreille. 
Alueella oli kaikki mitä tarvittiin: oleskelu-
alueet, punttisali, tekonurmi, muutama taval-
linen nurmikenttä. Eli kaikki oli kunnossa 
niin hyvin kuin junnuille voi olla, ainakin näin 
Suomesta katsottuna. Ei valittamista.

Mitä leirin ohjelmaan kuului?
-Treenasin U-19 akatemian mukana. Treenejä 
oli kaksi kertaa päivässä sekä peli Newcastlea 
vastaan, jonka voitimme 5-1. Muuta ei oikeas-
taan joutanut tekemään viikon aikana, koska 
aika meni joko treenaamiseen, pelaamiseen tai 
kämpillä oloon.

Evertonin U-19 akatemian päiväohjelma:
9.00 Lähtö harjoituksiin, ennen sitä syö-
tynä aamupala.
9.15 Harjoituspaikalla, haetaan puhtaat 
pelivehkeet.
10.00 Harjoitukset: pallo-, koordinaatio- 
tai voima-harjoitteet.
12.00 Harjoitukset ohi, suihkuun, pieni 
lepo.
14.00 Harjoitukset no.2, pallo-harjoituk-
sia.
17.00 Päivä ohi, suihkuun ja kämpille 
syömään.
-9.15-17.00 olimme koko ajan harjoituskes-
kuksessa. Heidän peruspäivänsä ovat tuol-
laisia, paitsi yksi vapaapäivä, jolloin pelaajat 
olivat koulussa. Itse pääsin tuolloin käymään 
Evertonin harjoitusalueella ja heidän stadi-
onillaan. Oli hieno tunne kävellä Evertonin 

kotikentällä.
Mitä palautetta Evertonin puolelta sait?
-Kaikinpuolin olivat tykänneet ja olin vakuut-
tanut heidät myös treeneissä ja harjoituspelissä, 
mutta Englantiin halutaan ”kokoa ja näköä”. 
Sitä minä en pystynyt täyttämään. Eli pituuteni 
ei riittänyt koska he halusivat kookkaamman 
maalivahdin. Se siitä sitten, mutta loistava 
kokemus kokonaisuudessaan. Kasvatti minua 
pelaajana paljon.

Miltä jatko Evertonissa näyttää?
-Jatkosta emme puhuneet, mutta eihän sitä 
koskaan tiedä.

Lainalle

Mikä johti siirtoosi Kajaanin Hakaan? 
Oliko aloite siirrosta itselläsi?
-Seura ja minä keskustelimme asiasta. Aloite 
oli molemminpuolinen, halusin päästä pelaa-
maan kovia pelejä mahdollisimman paljon ja 
myös sen takia, että on mahdollisuus pysyä 
maajoukkueen mukana. Ilman peliaikaa asiaa 
sinne ei ole.

Lyhyen ajan jälkeen, miltä KajHa näyt-
tää?
-Vaikea sanoa, koska en ole vielä kauaa ollut 
kuvioissa mukana, mutta seura menee koko 
ajan eteenpäin muutamien vaikeiden vuosien 
jälkeen. Asiat ovat kunnossa kaikin puolin.

Minkälainen joukkue KajHa on?
-Joukkue ei ole hirveästi muuttunut viime kau-
desta, kuitenkin muutama uusi nimi on tullut. 
Joukkueen runko on nuori, jossa on lisäksi 
muutamia kokeneempia kakkosen pelaajia.

Pelaajahaastattelu: Roope Matsi, Kuopion Palloseura                                   
Pali

Piinallisen pitkän lisäajan jälkeen tuli 
lopulta vapauttava loppuvihellys ja 
juhlat alkoivat. Palkinnot jaettiin melko 
tyhjän pääkatsomon edessä mahdol-
lisimman kaukana kannattajista. Niitä 
jaettiin pitkään ja hartaasti mutta lo-
pulta odotus palkittiin. Joukkue pal-
kintoineen juoksi kannattajien eteen 
ja molemminpuoliset kiitokset välit-
tyivät mahtavasti aitojen yli. Yhteinen 
riemu ja yhteenkuuluvuus oli jotain 
sellaista mikä pitää kokea. Turha sitä 
on yrittääkään kuvailla. Kuluneen sa-
nonnan mukaan jalkapallossa ei ole   
kysymys elämästä ja kuolemasta, vaan 
jostain paljon tärkeämmästä. Hetken 
aikaa pystyin taas hyvin ymmärtämään 
miksi näin on sanottu.
  Stadionhumun jälkeen jäimme 
vielä odottamaan joukkueen bussille 

Kotkankynijä Oinonen - kaksi maalia!

pelaajien saapumista. Jokainen sai 
ansaitsemansa vastaanoton, mutta
äänestä kuuli ketkä olivat tehneet 
suurimman vaikutuksen kannattajiin. 
Bantamoi, Medo ja Hevi saivat jo 

kunnolla ääntä aikaan mutta sitten 
Oinonen räjäytti potin. Pelaajat ja Ma-
linen kävivät vielä porukkaa kiittele-
mässä, kättelemässä ja halailemassa. 
Kaikille jäi varmasti sama toive kuin 
allekirjoittaneelle: LISÄÄ TÄLLAISTA!
  Lopulta alkoi sitten paluumatka. 
Kannattajaporukkakin oli selvästikin 
antanut parhaat paukkunsa kentällä ja 
paluumatka sujui melko rauhallisissa 
merkeissä. Kuopiossa oltiin kahden 
maissa ja monilla oli edessä aikainen
kouluun tai töihin meno. Silti olimme 
harvinaisen yhtä mieltä yhdestä 
asiasta. Kannatti lähteä! Moni epäröi 
lähtöään viime hetkeen ja osa päätti 
lähteä, osa jäi kotiin. Vastaisen varalle
neuvo: Kannattaa lähteä. Sitä har-
vemmin katuukuin tällaisesta pelistä 
poisjääntiä.
     Pelin aikana ja sen jälkeen tuli ak:nkin 
kännykkään lukuisia tekstiviestejä. 
Puolueettomien tahojenkin mukaan 
peli oli ollut hyvä ja viihdyttävä, ja oi-
kea joukkue voitti. Samaa kertoo lii-
kuttavan yksimieliset kommentit mm. 
futisfoorumillakin, jossa yleensä ollaan 
hyvin kriittisiä KuPSin (ja kaikkien 
muiden paitsi omien) otteita kohtaan. 
Peli oli mitä parasta PR:ää suomifutista 
kohtaan. Harmi vain, että yleisömäärä 
jäi sitten kuitenkin hävettävän alhai-
seen lukemaan 2305. Ja tämä on siis 
se ilmoitettu yleisömäärä, paljonko lie 
sitten paikan päällä todellisuudessa 
ollut.
  Äänen palautumiseen meni kolme 
päivää, mutta kyllä se sieltä sitten 

pikkuhiljaa löytyi. Vaikka ääni väli-
aikaisesti katosikin niin eipähän men-
nyt hukkaan.
   Liigacup olikin viimeinen kotimainen 
palkinto joka KuPSilta vielä puuttui. 
Sitä on metsästetty pitkään ja 
hartaasti, mutta nyt voi sitten rauhassa 
keskittyä Euroopan kentillä jaettaviin 
titteleihin…

KuPSi voitti liigacupin,
KuPSi voitti liigacupin,
KuPSi voitti liigacupin,
SAVOLAISET JUHLII

Valkovihreä kotka höyhennettiin 
finaalissa huolella, niin kentällä kuin  
katsomossakin.



Ryhmä on todella kehityskelpoinen ja pystyy 
yllättämään ensi kaudella kakkosen Pohjois-
lohkossa. Ei varmasti tule rämpimään tänä 
vuonna niin kuin ennen. Joukkue puolustaa 
todella hyvin, sen kertoo jo se, että hävisimme 
TP-47 2-0, heidän tehdessä maalinsa viimei-
sellä 15 minuutilla. Mutta, maalinteko saattaa 
olla suuri ongelma, koska meillä ei ole montaa 
maalintekijää. Kohtahan se kausi alkaa, sitten-
hän sen näkee.

Uskotko lainan avaavan ovia lähitulevai-
suudessa?
-Sen takia lähdin, että pääsen pelaamaan pal-
jon ja se auttaisi minua sitä kautta tulevaisuu-
dessa. Tosi kuitenkin on, että pelit kehittävät, 
vanhan fraasin mukaan.

Valoisa tulevaisuus

Mitenkä tulevaisuutesi KuPSissa?
-Tulevaisuus näyttää hyvältä, koska sopimusta 
on jäljellä noin 1,5 vuotta. Sitten en tiedä jat-
kosta. Toivon mukaan kehittyy niin paljon jal-
kapalloilijana, että pääsee joskus puiden väliin 
KuPSinkin väreissä edustusjoukkueessa, mutta 
tulevaisuudestahan ei koskaan tiedä. Mennään 
nyt vuosi kerrallaan ja katsotaan kuinka pit-
källe tässä hommassa pääsee.

Entä nähdäänkö sinua tänä vuonna maa-
joukkueympyröissä?
-Toivon mukaan. Kunhan hoidan oman 
tonttini niin hyvin, että maajoukkuevalmen-
tajien on pakko ottaa minut taas pelaamaan.

Minkälaisia kokemuksia tähänastiset 
maaottelut ovat olleet?
-Maaottelut ovat aina loistavia ja todella muka-
via tapahtumia. Ne ovat kuitenkin kehittäneet 
todella paljon minua pelaajana. Ne ovat tärkei-
tä mittareita omaa kehitystä ajatellessa. Niistä 
saa aina lisää virtaa ja ne piristävät kautta, 
kun pääsee uuteen ympäristöön. Minusta ne 
ovat todella positiivisia kaikin puolin, en ole 
vielä negatiivista asiaa löytänyt. Aina kun 
maajoukkueeseen pääsee, tietää että jotain on 
tullut tehtyä oikein.

Mihin uskot kykyjesi riittävän urallasi?

-Haaveeni on ulkomailla, mutta katsotaan, 
riittävätkö rahkeeni sinne asti. Sitä en vielä 

tiedä, mutta tulevat vuodet näyttävät suunnan 
minne urani alkaa edetä.

KuPS 2005

Faneja varmasti kiinnostaa tietää, mikä 
on joukkueen maalivahdin kanta, miten-
kä KuPS pärjää tulevan kauden Veikkaus-
liigassa?
-Sarjassa pysytään ja kirkkaasti.

Miltä mielestäsi uusi joukkue näyttää vii-
mevuotiseen verrattuna?
-Vaihtuvuutta tapahtui, mutta joukkue ei hei-
kentynyt vaan on todella iskukykyinen ryhmä 
ensi kaudella Veikkausliigassa. Sen tulette 
näkemään.

Terkut faneille ja tutuille.

Pali ja Banzai kiittää kiireistä Roope Mat-
sia ajasta, jonka hän kulutti kirjoittajan 
tyhmiin kysymyksiin ja toivottaa peliri-
kasta kautta ja onnea kakkosen peleihin 
ja kenties loppukesästä myös peleihin 
KuPS:n väreissä. Matsin tilanteeseen 
palataan mahdollisesti vielä laina-ajan 
päätyttyä seuraavissa Banzineissa.
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Kun Bati siirtyi viime kauden päät-
teeksi UPM:n turvallisiin suojiin Val-
keakoskelle, ja korvaajaksi hankitun 
Ederehon asiat meni päin Persepolista, 
oli KuPS maalintekijäpulassa. Vai oliko 
sittenkään? Liigacupissa ratkaisija on
löytynyt KuPS Akatemian riveistä, 
kun Berat Sadik on tätä kirjoitettaessa 
laukonut 6 pelissä jo 4 maalia. Toissa
kaudella Berat paukutteli reservi-
joukkueelle kolmosessa 23 maalia, 
viime kaudella kakkosessa 7. Banzine 
kyseli 19-vuotiaan Beratin mietteitä 
ennen kauden alkua.

Nuoresta iästäsi huolimatta olet ehti-
nyt asua jo useilla paikkakunnilla 
(Skopje-Mikkeli- Kiuruvesi-Kuopio). 
Missä seurassa ja minkä ikäisenä aloitit 
jalkapallon pelaamisen? Missä muissa 
seuroissa olet pelannut?
   Joo Skopjessa ja Mikkelissä asuessa-
ni olin vielä sen verran nuori, että sil-
loin ei tullut vielä pelattua ku piha-
peleissä, mut ekan kerran menin 
joukkue-harjoituksiin 7 vanhana Kiu-
Pan juonioreissa. Ja KiuPassa sit pela-
sin aina 17 vuotiaaksi asti johon mah-
tui yksi vuosi PK-37 riveissä 16 
vuotiaana!!

Onko perheessäsi muita jalkapallon
harrastajia?
 Kyllä on muitakin jalkapallon 
harrastajia, jotka pelaa KuPS:n junio-
reissa eli Furkan 14v. Burhan 11v. ja sit 
vielä Irfan 7v. joka pelasi viime kesän 
kaksi vuotta vanhempien sarjassa, 
koska ei ollu vielä omanikäsillä 
joukkuetta!!

Miten KuPSiin siirtyminen tapahtui?
   No muutin opiskelemaan tänne, kos-
ka oli tiedossa että muukin perhe tu-
lee piakkkoin perässä. Ja KuPSiin sit 
siirryin kun sen aikainen akatemian 
vamentaja Seppälän Ari, jolle olen
vieläkin todella suuressa kiitollisuu-
denvelassa, kutsui minut mukaan 
joukkueeseen ku olin jo hetken käynyt 
koulujen aamuharjoituksissa, joita juu-
ri Ari veti.

Oletko tällä hetkellä täysipäiväinen 
jalkapalloilija, vai opiskeletko pelaami-
sen ohella?
  En opiskele eli voin sanoa, että en 
tee tällä hetkellä muuta kuin pelaan 
jalkapalloa.

Mitkä ovat tavoitteesi jalkapalloilijana? 
Onko esim. tavoitteena ammattilaisura 
Suomen ulkopuolella, jos on, mikä 
olisi ns. unelmien joukkue?
 Totta kai tavoitteeni on tule-
vaisuudessa pelata ammattilaisena
Suomen ulkopuolella, mut pitää 
tehdä nöyrästi töitä. Seuraa en ole niin 
paljoa ajatellut, mut Italia olisi ihan 
kiva maa minne mennä pelaamaan!!

Savon ABC = Akatemia, Berat, Champion?

Berat harjoittelee lentoon lähtöä. Kauden ensimmäinen
liigaosuma on isketty Kotkan nuottaan. (kuva: www.kups.fi)



Savon Sanomissa oli talvella juttua 
KuPSin kuntotesteistä, joissa jäit 
vain niukasti Hevin jälkeen. Miten 
voima, nopeus ja kestävyysarvosi ovat 
kehittyneet edustusjoukkueen ringissä 
vietetyn vuoden aikana?
   Joo Hevin kans oli tiukka kisa jossa 
tosiaankin jäin niukasti toiseksi. Kyllä 
ne osa-alueet on paljon kehittyny, mut 
treenaan paljon sen eteen, että voimaa 
ja nopeutta tulee vielä lisää.

Millä osa-alueilla sinulla on eniten 
kehitettävää jalkapalloilijana? Onko
Malinen antanut tai teetkö omatoimi-
sesti joitakin henkilökohtaisia harjoit-
teita KuPSin joukkueharjoitusten li-
säksi?
  

  Kaikilla osa-alueilla on aina paran-
nettavaa, mutta eniten juuri voimassa 
ja nopeudessa. Ja kyllä teen omatoi-
misesti harjoitteita joukkueharjoitus-
ten ulkopuolella kehittääkseni heik-
kouksiani.

Mitkä puolestaan ovat parhaat puolesi 
pelaajana?
    No eiköhän ne parhaat osa-alueet ole 
tuolla taidon ja maalinteon puolella!!?

Liigacupin peleissä olet kiittänyt peli-
ajasta olemalla KuPSin paras maalin-
tekijä. Millä mielin odotat Veikkaus-
liigakautta, uskotko pystyväsi murtau-
tumaan avauskokoonpanoon huoli-

matta siitä, että KuPS on hank-
kimassa vielä kärkeen ns. profii-
lipelaajaa?
 Todella mielenkiinnolla odotan 
tulevaa kautta ja tottakai uskon 
pystyväni murtautumaan avauk-
seen. Jos en uskoisi siihen niin ei 
minun edes kannattaisi tuhlata 
niin montaa tuntia päivässä 
jalkapallon parissa. Olen kuitenkin 
vasta 19 ja mitään ihmeitä en pysty 
tekemään, mut yritän kuitenkin 
tehdä parhaani ja katsotaan mihin 
se riittää.

Millainen Magnum Areenan peli-
alusta on nyt vuoden kokemuksen 
perusteella?
   No hyvähän se on kun ajattelee, 
että siellä pystyy talvellakin pelata, 
mut kyllä sitä mieluummin pelaisi 

hyvällä luonnonnurmella. Olen ollut 
tyytyväinen!!

Miten suhtaudut itse sinulle soviteltuun 
lempinimeen ”Savon Zlatan”?
   Kyllähän se ihan kivalta tuntuu ku 
verrataan niinkin hyvään pelaajaan 
kun mitä Zlatankin on, mut Zlatan 
on Zlatan ja minä olen Berat, ei se 
minusta sen parempaa pelaajaa tee 
vaikka mihinkä pelaajaan ihmiset 
minua vertailee tai kenen mukaan 
antavat minulle lempinimiä!! Niinkuin 
jo sanoin, että teen nöyrästi töitä, että 

saavutan jotain ja ettei ihmiset anna 
minulle nimiä kenenkään pelaajan 
mukaan vaan ehkäpä tulevaisuudessa 
toisinpäin, että annetaan muille 
lempinimiä minun mukaan!

Kumpi tapahtuu ensin, KuPS pelaa
Mestareiden liigan karsinnoissa vai 
Suomi jalkapallon arvokisoissa?
   Seuraavat arvokisat mihin Suomella 
on mahdollisuus päästä taitaa olla 
2008 EM-kisat, joten eiköhän KuPS:n
joukkue ole siihen mennessä saanu 
hieman kokemusta CL-karsinnoista!! ;)

Lahen Hauhia haroo turhaan, kun Sadik
vie suvereenisti lihat kupista. (kuva: www.kups.fi)

    ”Zlatan on Zlatan
	    ja minä olen Berat”



Tänä vuonna Liigacupissa kilpailtiin 
kymmenettä kertaa: ensin vuosina 
1994 - 2000 ja 2004 uudelleen alkaen. 
Ensimmäisellä kerralla liigacup pelat-
tiin sarjakauden jälkeen. Muulloin 
se on pidentänyt kautta alkupäästä. 
Osallistumaan ovat päässeet sen 
kauden Veikkausliigajoukkueet; poik-
keuksina 1994, jolloin mukaan kelpuu-
tettiin vain sen kauden 6 parasta, ja 
kaudet 2004 ja -05, jolloin kilpailu 
pelattiin 16 joukkueella. Joukkueita 
täydennettiin Ykkösestä. 2005 Jazzille 
kävi tämän kauden Allianssit ja niitä 
ei hyväksytty mukaan. KuPS on ollut 
mukana 2004 alkaen. (Ottelutulokset 
1994 - 1999 löytyvät ainakin Jalkapallo-
kirjoista, siitä eteenpäin esim. www.
rsssf.comista).

1994
Liigan 6 parasta: TPV, MyPa, HJK, Jazz,
RoPS ja Haka (KuPS 14.). Kilpailun eri-
koisuus oli säälipleijarit. Sarjan 3. - 6. 
pelasivat pääsystä välieriin. Ottelu-
sarjan paremmuus ratkaistiin paras yh-
destä. Jatkoajalla 2 x 10 min ratkaisuna 
äkkikuolemamahdollisuus.  Ja sekin 
nähtiin, kun Jazzin Tomi Leivo-Joki-
mäki teki 2-1 RoPSia vastaan 100. mi-
nuutilla. Välierissä MyPa - HJK 2-3 ja 
TPV - Jazz 2-3. Finaali 30.10. Helsingissä 
HJK - Jazz = 2-0.

1995
Liigajoukkueet (14) jaettiin 2 lohkoon 
ja niissä pelattiin 1-kertainen sarja. 
Lohkojen voittajat finaaliin. Lohkojen 
lopullinen järjestys:
A: Haka, TPV, Jazz, Jaro, VPS, RoPS, 
Ilves
B: HJK, MyPa, 69, FinnPa, MP, TPS,
Ponnistus
Finaali 12.7. Helsingissä Haka - HJK = 
4-2. Voittajissa mukana Kai Nyyssönen, 
Harri Ylönen, Janne Hyökyvaara, 
KuPSissakin esiintyneitä pelaajia.

1996
Vastaavasti kuin edellisvuonna. Liiga-
joukkueita nyt 12. Lohkojen lopullinen 
järjestys:
A: RoPS, Jaro, Jazz, Haka, Ilves, VPS
B: HJK, TPS, MyPa, Inter, MP, FinnPa
Finaali 16.5. Helsingissä HJK - RoPS = 
3-2.

1997
Liigajoukkueita enää 10. Kaksi lohkoa, 
1-kertainen sarja, uutuutena molem-
pien lohkojen 2 parasta välieriin.  Loh-
kojen lopullinen järjestys:
A: VPS, Jazz, Jaro, RoPS, TPS
B: HJK, MyPa, TPS, Inter, FinnPa
Finaali 26.6. Helsingissä HJK-VPS = 2-0

1998
Vastaavasti kuin edellisvuonna. 
Lohkojen lopullinen järjestys:
A: Jaro, Jazz, RoPS, Haka ,VPS
B: HJK, TPS, FinnPa, MyPa, PK-35
Finaali 5.7. Helsingissä HJK - Jaro = 8-7 
rp (1-1 ja., 1-1)

1999
Liigajoukkueita nyt 12. Muuten pelat-
tiin kuten 2 edellisenä vuotena. Lohko-
jen lopullinen järjestys:
A: HJK, Haka, Lahti, Jazz, RoPS, TPV
B: Kotkan TP, VPS, MyPa, TPS, Jokerit, 
Inter
Finaali 18.4. Lahdessa VPS-Kotkan TP 
3-0

2000
12 liigajoukkuetta jaettiin 4 lohkoon, 
kussakin siis 3 joukkuetta, jotka pela-
sivat yksinkertaisen sarjan. Uutuutena 
puolivälierät, joihin lohkoykkösille 
arvottiin joku kakkosista. Lohkojen 
lopullinen järjestys:
A: Inter, Jazz, TPS
B: HJK, Jokerit, RoPS
C: Lahti, MyPa, Kotkan TP
D: TamU, VPS, Haka
VPS finaaliin voitoilla Interistä ja 
TamUsta, Jokerit Lahdesta ja HJK:sta.
Finaali 22.4. Hangossa (ja yleisöä 450)
VPS - Jokerit = 2-1.

2004
Joukkueita 16 (edelliskauden VL:n 14 
ja Ykkösestä liigaan nousseet KuPS ja
KooTeePee). Lohkoja 4, kussakin 4 

joukkuetta, 1-kertainen sarja, vain 
voittajat välieriin. Lohkojen lopullinen 
järjestys:
A: Allianssi, HJK, MyPa, Jokerit
B: TamU, Haka, TPS, Inter
C: TP-47, Jazz, Jaro, RoPS
D: Lahti, Hämeenlinna, KooTeePee, 
KuPS
27.2 Lahden suurhalli: KooTeePee - 
KuPS 2- 1 (0-1 1. min kotkanpojan oma 
maali)
12.3. Pietarsaaren Tellushalli: 
Hämeenlinna - KuPS = 2-2 (1-1 53. 
min Marco Pogioli, 1-2 62. min Jani 
Hartikainen)
13.3. Pietarsaaren Tellushalli: KuPS - 
Lahti = 0-4
Välierissä Allianssi voitti TP-47:n ja 
Lahti TamU:n.
Finaali 2.5. Vantaalla Allianssi - Lahti = 
5-3 rp. (2-2 ja., 2-2)

2005
Pelattiin vastaavasti kuin edellisvuon-
na. Mukana kauden VL-joukkueet, Yk-
köseen edelliskaudella pudonnut Hä-
meenlinna ja Ykkösen edelliskauden 
kolmas eli Honka. Ja uutuudeksi kek-
sittiin taas puolivälierät. Lohkojen 
lopullinen järjestys:
A: MIFK, Jaro, TPS, Inter
B: HJK, Allianssi, TP-47, RoPS
C: TamU, Haka, Honka, KuPS
D: MyPa, Lahti, KooTeePee, Hämeen-
linna
18.2. Vantaan Myyrmäkihalli Haka 
- KuPS = 1-1 (0-1 11. min Jani 
Hartikainen)

Liigacupin historia
Fines



19.2. Vantaan Myyrmäkihalli Honka - KuPS 
= 2-1 (0-1 27. min Kai Nyyssönen) 
26.2. Tampereen Pirkkahalli TamU - KuPS 
= 0-0
Lahti finaaliin voitoilla ensin HJK:sta ja sit-
ten Hakasta, Allianssin tarvitsi voittaa vain 
MyPa, kun TamU:lle tuli matkakiireitä väli-
erän ajaksi.
Finaali 23.4. Helsingissä Allianssi - Lahti =
3-1.

2006
Nyt mukana tämän kauden lisensioidut 
13 VL-joukkuetta 2 lohkossa, joissa pe-
lattiin 1-kertaiset sarjat. Puolivälieräparit 
lohkon 1. vs. toisen 4. jne. Lohkojen lopul-
linen järjestys:
A: Lahti, Honka, MyPa, KooTeePee, MIFK,
HJK
B: TamU, Haka, Jaro, KuPS, VPS, TPS, Inter

8.2. Pietarsaaren Tellushalli: Jaro - KuPS
= 3-2 (0-1 15. min Aki Sipilä, 0-2 31. min
Raphael Edereho)
18.2 Tampereen Pirkkahalli: TamU - KuPS
= 2-1 (1-1 43. min Berat Sadik)
25.2. Turun Kupittaa: TPS - KuPS = 1-2
(0-1 20. min Berat Sadik, 0-2 56. min Tamas 
Gruborovics)
1.3. Kuopion Magnum Areena: KuPS - VPS
= 0-0
8.3. Kuopion Magnum Areena: KuPS - 
Haka = 2-1 (1-1 68. min Berat Sadik, 2-1 
80. min Jani Hartikainen)
11.3. Kuopion Magnum Areena: KuPS - In-
ter = 1-1 (1-0 52. min Berat Sadik)

Puolivälierät ja välierät pelattiin Helsingis-
sä Talin hallissa:
24.3. Lahti - KuPS = 1-2 (1-1 76. min Medo, 
1-2 90. min Patrik Turunen)
24.3. Honka - Jaro = 2-0
25.3. TamU - KooTeePee = 0-1
25.3. Haka - MyPa = 0-3 rp (1-1)
1.4. KuPS - MyPa = 1-0 (85. min Jani
Hartikainen)
1.4. Honka - KooTeePee = 0-2
Finaali 12.4. Helsingissä KuPS - KooTee-
Pee
= 2-1

UPS! Liigavalmentajien asiantuntemuksesta 
huolimatta viimeinen kaapista puuttunut 
kotimainen palkinto pääsi Palloseuran bus-
sissa paraatipaikalla kohti Savon sydänmai-
ta. BANZAI!!


